

Forlaget LawLab IVS

Volden 50
8800 Viborg

Årsrapport
1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2017

Nikolaj Engedal Vendelbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Forlaget LawLab IVS

Volden 50

8800 Viborg

Telefonnummer: 26710502

e-mailadresse: pive@eadania.dk

CVR-nr: 37006467

Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Sankt Mathias Gade 21

8800 Viborg

DK Danmark

Resultatopgørelse 1. sep 2016 - 31. aug 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		22.760	17.890
Eksterne omkostninger		-1.519	-1.807
Bruttoresultat		21.241	16.083
Resultat af ordinær primær drift		21.241	16.083
Øvrige finansielle omkostninger		-171	
Ordinært resultat før skat		21.070	16.083
Skat af årets resultat		-4.635	-3.391
Årets resultat		16.435	12.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.435	12.692
I alt		16.435	12.692

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.060	5.873
Tilgodehavender i alt		5.060	5.873
Likvide beholdninger		33.225	11.217
Omsætningsaktiver i alt		38.285	17.090
Aktiver i alt		38.285	17.090

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		29.126	12.692
Egenkapital i alt		29.128	12.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349	335
Skyldig selskabsskat		8.138	3.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		670	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.157	4.396
Gældsforpligtelser i alt		9.157	4.396
Passiver i alt		38.285	17.090

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er forfatterskab og salg af juridisk faglitteratur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 16 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis